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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 2-й тур, Матч №12

Неділя, 09.08.2015, 17:00, "Медик", Моршин. 32°C. Глядачі: 650

«Скала» Стрий

2 : 1

«Чорноморець» Одеса

55 Фіяло Ігор
5 Стасишин Назар
2 Демиденко Микита
13 Заїменко Володимир
4 Заторський Віталій
23 Баранов Дмитро
11 Тищук Павло
10 Заїченко Євген
9 Корчемкін Микита
77 Левчик Владислав
7 Заїкин Дмитро

Запасні
1 Білик Олег
18 Альохін Вадим
88 Сад Валерій
8 Мельник Сергій
17 Марічев Валентин
99 Неберикут Владислав
44 Білас Максим

1 Тюрін Іван
5 Габатель Євген
21 Єдинак Назар
4 Барський Владислав
3 Тишкул Міхаіл
14 Долінський Денис
9 Вареник Андрій
11 Свірчук Вадим
10 Чернишов Олексій
8 Мусолітін Микола
16 Глущенко Кирило

Запасні
30 Кожухар Андрій
20 Козачек Владислав
15 Бабогло Владислав
6 Марковський Ілля
17 Штогрін Андрій

Арбітр:
Маляр Віталій
Асистент 1:
Новосад Павло
Асистент 2:
Гашков Євген
4-й арбітр:
Якимик Ростислав
Спостерігач арбітражу:
Бабій Василь
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 2-й тур, Матч №12
Неділя, 09.08.2015, 17:00, "Медик", Моршин. 32°C. Глядачі: 650

«Скала» Стрий 2 : 1 «Чорноморець» Одеса
21' 14 Долінський Денис

39' 21 Єдинак Назар

45+1' 8 Мусолітін Микола

54' 11 Свірчук Вадим

57' 8 Мусолітін Микола
6 Марковський Ілля

4 Заторський Віталій 62'

4 Заторський Віталій 62'

7 Заїкин Дмитро 63'

66' 21 Єдинак Назар
15 Бабогло Владислав

69' 10 Чернишов Олексій
17 Штогрін Андрій

7 Заїкин Дмитро
44 Білас Максим 72'

9 Корчемкін Микита
17 Марічев Валентин 82'

5 Стасишин Назар 89'

11 Тищук Павло
8 Мельник Сергій 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


